


Vrhunska spremljava vinskih okusov

Pri nas spostujemo domace proizvajalce, zato smo
skrbno izbrali vrhunska vina slovenskih vinarjev,

ki se odli¢no podajo k nasim sodobnim jedem s
pridihom tradicije.

Zelimo vam predstaviti najboljse, kar ponujajo tri
razlicne vinorodne dezele Slovenije: Podravje,
Posavje in Primorska. Za popolno harmonijo
okusov in Se vedji uzitek.

Perfect accompaniment to
authentic flavours

We respect domestic producers, which is why we
carefully select those top-quality wines made by
Slovenian vintners that sublimely complement our
modern dishes, inspired by tradition.

We want to present you with the best of what
Slovenia’s three winegrowing regions - Podravje,
Posavje and Primorska - have to offer. For a
perfect harmony of flavours and an even greater
pleasure.

Slovenske vinorodne dezele
The Wine-Growing Regions of Slovenia

Vinorodno obmogje Slovenije se deli na tri vinorodne dezele in devet vinorodnih okoliSev. Slovenski
vinogradi lezZijo v samem sredi$¢u evropskega vinogradniskega pasu, po kakovosti pa se uvrscajo v
svetovni vrh. Odkrijte slovenska vina s prepoznavnim karakterjem iz razli¢nih vinorodnih dezel, ki jih
cenijo tudi priznani vinski kritiki, in izberite svoje najljubse.

In Slovenia, there are three wine-growing regions and nine wine-growing districts. Slovenian vineyards
are located in the very centre of the European Wine Belt and rank among the world’s best in terms of
quality. Discover various Slovenian wines from different wine-growing regions and choose your favourites.
The wines boast an instantly identifiable character and have won the praise of numerous renowned wine

critics.
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0 PRIMORSKA

© Vipavska dolina
® Goriska Brda
© Kras

O Slovenska Istra

POSAVIJE

@ Bizeljsko-Sremig
© Dolenjska
© Bela krajina

PODRAVIJE

O Stajerska Slovenija
© Prekmurje



Bela sveza vina / Light white wines

Primorska

MALVAZIJA - Dar Sonca

GREDIC - Movia

CHARDONNAY - Kristanci¢ Dusan
SIVI PINOT - Erzeti¢

REBULA - Ferdinand

ZELEN - Guerila

PINELA - Guerila

VITOVSKA GRGANUJA - Lisjak

Podravje

RENSKI RIZLING - Curin
CHARDONNAY - Steyer
SAUVIGNON - Kobal

Posavje

ZELENI SILVANEC - Frelih
SAUVIGNON - Prus

Rdeca sveza vina / Light red wines
Primorska

CABERNET SAUVIGNON - Jakonéié Aljosa
CABERNET FRANC - Séurek

REFOSK - Rodica

BARBERA - Vipava 1894

CRNA REBULA - Erzeti¢

TERAN - Lisjak

MERLOT - Ferdinand

Podravje

MODRI PINOT - Verus

Posavje

MODRA FRANKINJA - Sturm

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751

0,75 |
0,75 |

0,751

0,751

0,75 |

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751

0,751

0,751

30,00 €
35,00 €
33,00€
33,00 €
33,00 €
35,00 €
35,00 €

35,00 €

32,00 €
33,00 €

33,00 €

33,00 €

33,00 €

32,00 €
33,00 €
35,00 €
37,00 €
37,00 €
37,00 €

33,00 €

33,00 €

33,00 €



Bela polna vina / Full bodied white wines

Primorska

REBULA XIV - Klet Brda 0,751
BELI PINOT - Kabaj 0,751
SAUVIGNON ORSBIS - Erzeti¢ 0,751
BELA CAROLINA - Jakoncic¢ Aljosa 0,751
VELIKO BELO - Movia 0,751
MARLON - Batic¢ 0,751
Podravje

CHARDONNAY KRAMAROVCI - Marof 0,751

Rdeca polna vina / Full bodied red wines

Primorska

MERLOT XIV - Klet Brda 0,751
DE BAGUER - Klet Brda 0,751
CABERNET SAUVIGNON AMFORA - Erzeti¢ 0,751
RDECA CAROLINA - Jakonéi¢ Aljo3a 0,751
STARA BRAJDA - Séurek 0,751
VELIKO RDECE - Movia 0,751
BRUTUS RDECE - Ferdinand 0,751
MODRI PINOT - Jakoncic¢ Aljosa 0,751
GRAND CUVEE CORTEZE - Santomas 0,751
MERLOT - Bizjak 0,751
Podravje

MODRA FRANKINJA MACKOVCI - Marof 0,751

MARK CUVEE - Steyer 0,751
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Oranzna vina / Orange wines

EXTREME - Steyer 0,751 52,00 €
SIVI PINOT AMBRA - Movia 0,751 42,00 €
ZARIA - Bati¢ 0,751 45,00 €
Rose

Primorska

ROSE - Bati¢ 0,751 38,00 €
ROSE - Séurek 0,751 35,00 €

Peneca vina / Sparkling wines

Primorska

PENECA REBULA - Klet Brda 0,751 45,00 €
PURO MOVIA - Movia 0,751 58,00 €
MODRI PINOT CHARMAT - Klet Brda 1,501 90,00 €
Posavje

ROSE BRUT NATUR - Frelih 0,751 50,00 €

Sladka vina / Sweet wines

RUMENI MUSKAT - Rodica 0,751 3500€
SLADKI IZBOR - Dar Sonca 0,3751 28,00 €
DISECI TRAMINEC - Steyer 0,751 3500 €

Alkoholnih pija¢ ne streZzemo vinjenim osebam, mladoletnim osebam in osebam, za katere upravic¢eno domnevamo, da bodo
alkoholne pijace posredovale mladoletnim. Cene vsebujejo DDV in so v EUR. Cenik velja od 02. 06. 2023.

Alcoholic beverages may not be served to intoxicated persons, minors and persons for whom there is reason to believe that they
will hand alcoholic beverages to minors. Prices are listed in EUR and include VAT. The price list is valid as of 2 June 2023.



